
SigEBSERH - Sistema de Informações Gerenciais da EBSERH
DGPTI - Diretoria de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação
EBSERH - Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

Extrato do Termo de Execução Descentralizada

Processo Nº: 23477.004818/2016-76

Plano de Trabalho Nº: 1435

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

- SEDE - EBSERH e o Hospital Universitário Getúlio Vargas - UFAM - HUGV.

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - SEDE - EBSERH - CNPJ: 15126437000143 e o

Hospital Universitário Getúlio Vargas - UFAM - HUGV - CNPJ: 04378626001592.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO HOSPITALAR PARA O NOVO PRÉDIO DO HUGV

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 108733 - 12.302.2080.20RX.0001 - REESTRUTURACAO E

MODERNIZACAO DE INSTITUICOES HOSPITALARES FEDERAIS, Código da UG:

155007, Gestão: 26443, Fonte: 112, Elementos de Despesa: 4490.

Valor: R$ 737.939,63 (setecentos e trinta e sete mil, novecentos e trinta e nove reais e sessenta e três

centavos)

Vigência: 07/11/2016 a 07/05/2017 (181 dias)

Data e Assinatura: 07/11/2016 - KLEBER DE MELO MORAIS - Presidente - CPF: 124.112.994-00 e

FRANCINELY BASTOS ALENCAR - Representante Legal do Proponente - CPF:

344.421.112-00.


